ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SELBACH

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Largo Adolfo Albino Werlang, nº 14, Selbach/RS, CEP 99.450-000
Telefone: (54) 3387-1144 – Site: www.selbach.rs.gov.br

Página 1 de 4

EDITAL Nº 18/2022 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE SELBACH, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no
uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital n° 01/2022, de
15 de junho de 2022, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão

consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:

www.legalleconcursos.com.br.

Selbach/RS, 26 de agosto de 2022.

Michael Kuhn,
Prefeito Municipal de Selbach/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SELBACH

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Largo Adolfo Albino Werlang, nº 14, Selbach/RS, CEP 99.450-000
Telefone: (54) 3387-1144 – Site: www.selbach.rs.gov.br

Página 2 de 4

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova de Títulos

Professor de Educação Infantil

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1763413 Adriana De Fatima Vieira 0,00

1763907 Aline Tonini 4,00

1763104 Andressa Gomes Kai 4,00

1763291 Anita Weber De Oliveira 0,00

1763208 Camila Kerner Leal Scapini 0,00

1764130 Daiana Knudsen 4,00

1763942 Damares Graciel Maciel Da Silva 4,00

1763699 Daniela De Fatima Maidana Durigon 4,00

1762880 Daniela Guareschi 4,00

1764206 Denise De Oliveira Pesente 4,00

1762983 Dioneia Schwaab Brandt 4,00

1763191 Graziela De Castro Helbing 4,00

1764262 Jaine Ribeiro Da Silva Vogt 4,00

1762075 Jaqueline Luiza Löser 0,00

1763580 Juliana Da Silva Paulus 4,00

1762514 Leonice Da Silva Andrade 0,00

1763360 Lisandra Osvaldina Schaeffer 4,00

1763158 Luana Maria Fath 4,00

1763829 Maria Denise Höhn Prediger 4,00

1762104 Michele Pereira 4,00

1763361 Paula Juliane Alexius Staudt 4,00

1763847 Rosilene Dias Bacher 4,00

1763214 Suzani Silveira Do Amaral 0,00

Professor Ensino Fundamental - 1° ao 5° ano

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1762242 Amanda Demetrio Dos Santos 0,00

1763478 Analine Arruda Dressler De Godoy 0,00

1763974 Isolda De Fatima Dos Santos Da Costa 4,00

1763072 Jaquelini Rodrigues Coleraus 4,00

1762070 Myrela Trein 4,00

1763814 Nubia Cristina Sestari Klein 4,00

1762306 Talia Eckert 4,00

Professor Ensino Fundamental - 6° ao 9° ano - Artes

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1763815 Barbara Haunss Marangon 4,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SELBACH

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Largo Adolfo Albino Werlang, nº 14, Selbach/RS, CEP 99.450-000
Telefone: (54) 3387-1144 – Site: www.selbach.rs.gov.br

Página 3 de 4

Professor Ensino Fundamental - 6° ao 9° ano - Ciências

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1762149 Jaqueline Fabiane Reichert 10,00

1764029 Karine Paula Reichert 0,00

1764154 Rafael Gerhardt 6,00

1762047 Tainara Julie Broch 4,00

Professor Ensino Fundamental - 6° ao 9° ano - Educação Física

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1762348 Camila Burlamaqui Leithardt 0,00

1763818 Carlos Eduardo Schultz 0,00

1762333 Fernando Ellwanger 4,00

1762142 Leticia Machiavelli 0,00

1763404 Nicolas Walter Kolling 0,00

1762496 Thomas Pilot Nodari 4,00

Professor Ensino Fundamental - 6° ao 9° ano - Estudos Sociais

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1764165 Susana Katzer Pedroso 4,00

Professor Ensino Fundamental - 6° ao 9° ano - Matemática

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1762109 Isabel Irene Prediger 0,00

1763170 Jeferson Cremer übel 0,00

1763239 Mauro Nicolodi 4,00

1763567 Nathan De Aquino 4,00

1762049 Nikole Izabel Weirich 0,00

1762202 Patricia Eduarda Rüdell 0,00

1763807 Stefani Das Chagas Falcade 0,00

1762518 Vanessa Manfrim 4,00

Professor Ensino Fundamental - 6° ao 9° ano - Português

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1763638 Carlos Sander Metzdorf 0,00

1763737 Elisangela Dias De Oliveira 4,00

1762369 Erica Jaine Silveira Da Costa 0,00

1762572 Iara Muller 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SELBACH

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Largo Adolfo Albino Werlang, nº 14, Selbach/RS, CEP 99.450-000
Telefone: (54) 3387-1144 – Site: www.selbach.rs.gov.br

Página 4 de 4

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1762521 Josue Pereira Da Silva 0,00

1763249 Juliana Monteiro Rohd 4,00

1763773 Marina Bonatto Malka 6,00